
EXTRATO DO TA N° 122/2025 – INTERATIVA FACILITIES LTDA 

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato 
de Prestação de Serviços nº 035/2025 firmado com a empresa INTERATIVA FACILITIES LTDA 

(Processos SEI nº 202400058004986). 

 

OBJETO: Aditar o Contrato de Prestação de Serviços nº 035/2025/OVG (75440114), em 

sua CLÁUSULA SEGUNDA - DA ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO DO OBJETO, bem como 
a CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO, para o fim de acrescer aproximadamente 
1,0524%  do valor total do contrato, correspondendo o importe de R$ 25.101,00 (vinte e cinco mil 
cento e um reais), passando o valor total do contrato de até R$ 2.384.929,46 (dois milhões, 
trezentos e oitenta e quatro mil novecentos e vinte e nove reais e quarenta e seis centavos) para R$ 
2.410.030,46 (dois milhões, quatrocentos e dez mil e trinta reais e quarenta e seis centavos), 
para o fim de aumentar a quantidade de Cozinheiro Eventual, com jornada de 08 (oito) horas, para 
prestarem serviço no Natal do Bem, em atenção ao pedido formulado pela Gerência Administrativa, 
através da Informação nº 883/2025/OVG/GAD-17234 (78977829), devidamente autorizada pela 
Diretoria Administrativa e Financeira, através do Despacho nº 1477/2025/OVG/DIAF (79004879). 
 
SIGNATÁRIOS: 
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG 
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro-OVG 
Izaías Junio Vieira – Empresa Contratada 


